
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 32 del 05-03-2013

OGGETTO

RICHIESTA MOBILITA' SU DIVERSO ALLOGGIO POPOLARE EX ART.18 COMMA 7 DELLA LEGGE
REGIONALE 18/1997-DETERMINAZIONI

L’anno  duemilatredici il giorno  cinque del mese di marzo alle ore 18:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore Esterno P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

che la signora Caputo Carmelina è assegnataria di alloggio ERP alla Via-

Madre Teresa di Calcutta 9, piano 3° interno 7 di mq.55,00;

che il signor Stefanelli Eduardo è assegnatario di alloggio ERP alla Via Madre-

Teresa di Calcutta 11 piano 3° int.7 di mq.85,00;

che il Signor Stefanelli Vincenzo è assegnatario di alloggio ERP alla Via-

Madre Teresa di Calcutta 11 piano 3° int.8 di mq.55,00;

Viste le richieste dei tre assegnatari intese a scambiarsi tra loro gli
appartamenti occupati, ai sensi dell’art.18 comma 7 della Legge Regione
Campania 18/1997, in quanto la signora Caputo Carmelina, avendo avuto un
parto trigemellare ed avendo un nucleo familiare di 6 persone, non può
occupare l’appartamento assegnato di mq.55,00, che il signor Stefanelli
Eduardo avendo problemi seri di deambulazione lascerebbe l’appartamento
occupato al 3° piano di mq.85,00 alla signora Caputo Carmelina che a sua
volta lascerebbe l’appartamento assegnato al signor Stefanelli Vincenzo,

Visto che si è reso libero l’appartamento di ERP ubicato alla Via Madre Teresa
di Calcutta 19, piano rialzato interno 1 di mq.65,00 ex Centro Sociale;

Visto che tali cambiamenti non condizionano la disponibilità degli alloggi di
cui al bando di concorso di assegnazione alloggi, pubblicato in data
14/11/2012;

Visto in particolare l’art.18 della richiamata legge regionale in base al quale
“l’Ente gestore, può altresì concedere su richiesta dell’assegnatario cambi di
alloggi per motivi di salute o altri gravi e comprovate esigenze “;

Ritenuto provvedere in merito ;

Acquisito il visto di controllo tecnico, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in
Legge n.213/12;

Per tutto quanto sopra espresso, con votazione palese ed unanime,

DELIBERA
Di autorizzare il Responsabile del II Settore affinchè disponga, ai sensi
dell’art.18 comma , 7 della Legge Regione Campania 18/1997, la mobilità
degli alloggi come appresso indicato:

la signora Caputo Carmelina lascia l’appartamento di via Madre Teresa di1-
Calcutta 9, piano 3° interno 7 di mq.55 e va in via Madre Teresa di Calcutta
11 piano 3° interno 7 di mq.85,00 ( ex Stefanelli Eduardo );



il signor Stefanelli Eduardo lascia Via Madre Teresa di Calcutta 11 piano 3°2-
int.7 di mq.85,00 e va in Via Madre Teresa di Calcutta 19, piano rialzato
interno 1 di mq.65,00 ex Centro Sociale;

il signor Stefanelli Vincenzo lascia Via Madre Teresa di Calcutta 11 piano 3°3-
interno 8 di mq.55,00 e va in via Madre Teresa di Calcutta 9 piano 3° interno
7 di mq.55,00 ex Caputo Carmelina

Di demandare al competente ufficio l’adempimento dei provvedimenti di
competenza;

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

DELIBERA

Di dare alla presente deliberazione la immediata esecuzione ai sensi
dell’art.134,4° comma del D.lgs 18 agosto 2000 n.267



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-03-2013

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


